
Bezirk Ostalb Pokal 2016/17

Bezirkspokal Jugend U12
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Finale am 7.5.17 10:30 Uhr in Untergröningen !

Spielleiter-Kontakt: Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747, joachim.jagusch@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.05.2017 10:30 301 SV Pfahlheim TV Neuler 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

14.03.2017
24.03.2017

18:30 v
18:30 v

201
202

TSG Abtsgmünd
TV Neuler

SV Pfahlheim
SV Waldhausen

0:4
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.10.2016 18:30 v 101 TV Neuler TSV Wasseralfingen 4:0
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSG Abtsgmünd
SV Pfahlheim
SV Waldhausen
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