Bezirk Ostalb Pokal 2016/17

Bezirkspokal Jugend U12

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Finale am 7.5.17 10:30 Uhr in Untergröningen!

Spielleiter-Kontakt: Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747, joachim.jagusch@freenet.de



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.05.2017	10:30	301	SV Pfahlheim	TV Neuler	4:3
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.03.2017	18:30 v	201	TSG Abtsgmünd	SV Pfahlheim	0:4
Fr. 24.03.2017	18:30 v	202	TV Neuler	SV Waldhausen	4:0 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 28.10.2016	18:30 v	101	TV Neuler	TSV Wasseralfingen	4:0

Freilose Viertelfinale

TSG Abtsgmünd SV Pfahlheim SV Waldhausen